T estes: Paulus Clerici Serchelis et Paulus lohannis Belli an te dom um  
dicte domine.

*B/- 1370, febbraio 10
f, 230 v  Indictione vm a m ensis februarii die x.

In presentia m ei notarii etc. Hermigius Laurentii Hermigii de regione 
M ontium  qui iuravit etc. cum  consensu et voluntate dom ine Iohanne uxoris 
sue que dom ina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. et 
specialiter auxilio velleiani senatus consulti etc. hac die presente sponte 
vendidit et concessit Nicolao Pauli de Astallis de regione Sancti Heustachii 
presenti et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in perpe- 
tuum  secundum  tenorem  carte locationis infrascripte videlicet idest unam  
petiam  vinee plus vel m inus quanta est cum  canneto positam  in contrata  
que vocatur Via Mamie in p roprie ta te  ecclesie Sancti Clementis ad  reden- 
dum  om ni anno pro censu dicte ecclesie X X X  solidos provisinorum  in ter 
hos fines ab uno latere ten e t M acthotius Cecchi Basilis ab alio tenet 

f. 231 r  m onasterium  Sanctorum  n n or C oronatorum  de Urbe an te  est via I publica 
vel si qui etc. cum  introytitibus et exitibus suis ad habendum  tenendum  
u tendum  vendendum  etc. Hanc autem  venditionem  dictus venditor eidem  
em ptori p resenti et recipienti fecit pro pretio  et nom ine pretii L V I floreno- 
rum  boni auri quos dictus venditor a dicto em ptore presentialiter et 
m anualiter recepii de quibus etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret etc. et 
p er Paulum  Andreotii m uratorem  testem  infrascriptum  voluit investiri etc. 
pro quibus om nibus observandis obligavit bona sua etc. que om nia et 
singula etc.

Precibus e t rogatu dicti Hermigii venditoris Cola Pauli Peticti et Paulus 
lohannis Silvestri de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte 

{■ 231 v  fideiusserunt penes dictum  em ptorem  I p resentem  et recip ientem  et promi- 
serunt sese facturos et curaturos quod dieta una  petia  vinee plus vel minus 
quanta est est ipsius Hermigii et ad ipsum  H erm igium  spectat e t pertine t et 
quod nulli a l i ib> persone est vendita data  obligata etc. renuntiaverunt 
epistule divi Adriani etc.

a> Depennato prop b) c ost p
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Testes : Paulus Andree m urator, B utius Piscantis sutor, Vannes Cecchi 
m olendinarius de contrata Trium ym aginum  et dom inus S tephanus de Ser- 
rom anis de regione Pinee an te dom um  dicti venditoris.
488* 1370, febbraio 26

f. 232 r  Die xxvi m ensis februarii.
In presentia m ei notarii etc. dom ina M arola uxor«' Pauli Cole Ranuctini 

de regione Violate que iuravit etc. et renuntiavit in hiis om nibus om ni suo 
iuri dotis etc. cum  consensu et volúntate dicti Pauli viri sui consentiendo in 
hiis om nibus infrascriptis dicto Paulo, Cola patre  ipsius Pauli e t cum 
consensu dom ine Iohanne uxoris ipsius Cole et m atris dicte M arole sponte 
fecit generalem  refutationem  quietationem  et rem issionem  Butio Iaquintelli 
de regione M ontium  presenti et recipienti om ne ius om nem que actionem  
realem  et personalem  et quod e t quam  habet con tra  ipsum  B utium  et iu ra  b> 
sua pretestu  et occasione cuiusdam  depositi guarnim entalis ipsius Marole 
continentis quantitatem  L florenorum  auri scripto m anu m ei Iohannis 
Nicolai Pauli notarii. Hane au tem  refutationem  et quietationem  dicta Maro- 

f. 232  v la eidem  Butio presenti et recipienti I fecit pro eo quod confessa fuit se 
habuisse et recepisse a dicto Butio presenti et legitime stipulanti dictos L 
florenos auri de quibus se bene quietatam  et pacatam  vocavit et renuntiavit 
exceptioni non solutorum  etc. et prom isit quod dicta iu ra  non sunt vendita 
etc. p ro  quibus om nibus etc.

Testes : Iannutius Petri Iacobini, Iohannes m agistri Iohannis Iubarella- 
rius et Iacobus filius quondam  Luce Papitarii om nes de regione Violate in 
dom o dicti Cole.

489. 1370, febbraio 28
f. 233 r  Die ultim o m ensis februarii.

In presentia discreti et sapientis viri dom ini Iohannis de Bangioregio 
iudicis palatini et Camere Urbis et m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. 
Cola Angeli Torneselli de castro M ontis Gentilis tu to r et persona legitima 
Silvestri et Angeli pupillorum  filiorum  quondam  Petronis Torneselli de 
dicto castro M ontis Gentilis et Cola filius quondam  dicti Petronis Torneselli 
qui iuravit etc. sponte fecerunt generalem  refutationem  e t quietationem  
Ceccho dicto alias Vaccinario procura to ri et persone legitime dom ine Con
stantie  uxoris sue presenti et recipienti et legitime stipulanti vice et nom ine

Depennato Pole ^  Corretto su  B utiu erroneamente ripetuto.
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diete dom ine Constantie et m ihi notario u t publice persone stipulanti et 
recipienti p ro  ea om ne ius om nem que actionem  realem  et personalem  quod 

f,233  v  et quam  haben t supradicti tu to r I pupilli et Cola contra  ipsam  dom inam  
Constantiam  et bona sua p re testu  et occasione cuiusdam  prom issionis facte 
per dictam  dom inam  Constantiam  olim Petrono Tornesello pa tri dictorum  
Cole, Silvestri et Angeli pupillorum  filiorum  dicti quondam  Petronis videli
cet de vendendo dicto olim Petrono quam dam  dom um  ipsius dom ine Con
stantie positam  in regione Pinee pro certo pretio in ter eos convento et 
sententiarum  inde secutarum  et expensarum  factarum  in letigio habito  cum 
dicto olim Petrono e t ipsis pupillis et occasione eorum eum que a rb itra to a) et 
arre  date p er d ictum  quondam  Petronum  ipse dom ine Constantie pro  dicta 
domo. Et generaliter de om ni eo quod diete dom ine Constantie pe tere  
possent usque in  p resen tem  diem  occasionibus supradictis. Hanc autem  
refutationem  dictus tu to r quo supra  nom ine et dictus Cola eidem  dom ine 

¡2 3 4  r  Constantie presenti e t recipienti fecerunt I pro eo quod presentialiter et 
m anualiter recepit et h a b u itb) a  dieta dom ina Constantia x x n  florenos auri 
residuum  vero usque in X L florenos auri confessi fuerunt sese recepisse et 
habuisse de quibus etc. et renun tiaverun t etc. e t prom iserunt quod dieta 
iura non sunt vendita donata etc.

Testes : H onnufrius de Magistris Luce, Laurentius filius B onianni de 
Magistris Luce e t Paulus dictus alias Cerbone de regione Trivii in  sala 
m aiori palatii Capitolii.

490. 1370, febbraio 28
f. 234 v Eodem  die h o ra  et coram  dictis testibus.

Supradictus Cecchus dictus alias Vaccinaro sponte confessus est se 
habuisse et recepisse in depositum  a supradicto  Cola Petroni Torneselli 
presente et legitime stipulante videlicet vi florenos auri de quibus etc. et 
renuntiavit etc. quod depositum  et florenos prom isit sibi reddere  ad 
om nem  petitionem  et requisitum  ipsius Cole cum  dapnis et expensis etc. 
renuntiavit etc.
491. 1370, marzo 4

f  235 r  Die llllt0 m ensis m artii v m a indictione.
In  presentia m ei no tarii etc. Butius filius quondam  Piscantis de regione 

M ontium qui iuravit etc. et qui se et bona sua principaliter obligavit pro

a> Depennato etc. Cosi P
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Andrea dicto C arpentere et Palotia uxore ipsius Butii de ra to  etc. sponte 
fecit com prom issum  in dom inum  Bacchum  presentem  et recip ientem  de 
briga et questione quam  habet cum  Paulo Sercinelli et Iohanne fra tre  suo 
dantes eidem  potestatem  m andare in te r eos alte et basse etc. prom iserunt 
observare om ne arbitrium  etc. ad penam  v c librarum  provisinorum  pro 
m edietate etc. renuntiaverunt etc. duratu rum  hinc ad octavam  festi Pascatis 
Resurressionis etc.

Precibus et rogatu dicti Butii Cintius Iustoli, Petrus Silvestri et Lauren- 
f. 235 v tius Cole M acthei de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  I sponte 

fideiusserunt penes dictum  arb itrum  et m e notario  p resen te et recipiente 
pro  dictis Paulo et Iohanne et m ise ru n ta> sese facturos e t curaturos etc. 
renuntiaverunt epistule divi Adriani etc. prom iserunt quod presens com pro
m issum  non valeat nisi simile fuerit factum  per dictos Paulum  et Iohannem  
etc.

Testes : Paulus Iohannis Silvestri, Laurentius N ardi de Ameterninis, 
M actheolus Rentii Petri Petri et Cola Particappa om nes de regione M ontium 
ante dom um  quondam  Sergii.

492. 1370, marzo 4
f. 236 r Eodem die lin ‘° m ensis m artii et coram  dictis testibus.

In presentia m ei notarii etc. Paulus Sercinelli de regione M ontium  qui 
se et bona sua principaliter obligavit p ro  Iohanne fratre suo de ra to  etc. et 
iuravit etc. sponte fecit simile com prom issum  in dictum  dom inum  Bacchum  
presentem  et recipientem  cum  om nibus tenoribus et articulis in precedente 
com prom isso contentis etc.

Precibus et rogatu dicti Pauli Cola Pauli Peticti, Sabbas Andreotii et 
M actheus Petri Laurentii de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum 
sponte fideiusserunt penes d ictum  arb itrum  et m e notario etc. ante 
d o m u m b) dicti Pauli.

493. 1370, marzo 4
Eodem  die et coram  supradictis testibus dom inus Bacchus arbiter 

predictus sedens in banchum  dom us dicti Pauli pro tribunali m andavit 
treguam  et securitatem  in ter partes predictas duran te  com prom isso etc. sub 
pena in  com prom isso contenta etc.

a> Cosi P intendasi prom iserunt ^  Depennato Sergii
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494. 1370, marzo 8
2#  y Die vili m ensis marlii.

In  presen tia  m ei notarii etc. hec sunt fidantie sacro fírm ate in ter 
Paulum  Andree m uratorem  pro M inotia sorore sua ex una parte  et Petru- 
tium Nicolai Alexandri ex alia videlicet quod dictus Paulus prom isit eidem  
Petrutio dare  in  suam  legitim am  uxorem  dictam  M inotiam cum  dote c 
librarum  provisinorum  et dictus Petrutius prom isit eidem  Paulo dictam  
Minotiam cum  dicta dote recipere et nom ine sacro d ed em n t hosculum  
pacis quam  parentelam  prom iserunt ad effectum  ducere hinc ad v dies 
proxime futuros ad penam  L librarum  etc. adendo e t m inuendo dictum  
terminum.

Testes : M actheolus Iohannis dom ini Iacobi Novelli, Cecchus Cole Venu
ti, Nicolaus Ceci de Venia et Colutia ñlius Nutii della Torre om nes de 
regione M ontium  in porticalibus ecclesie Sanctorum  Sergii et Bacchi de 
Sebura.

495. 1370, marzo 8
237 r Eodem  die ho ra  et coram  dictis testibus.

Supradictus Petrutius sponte obligavit et pignore posuit dicto Paulo 
presenti et recipienti pro se vice et nom ine diete M inotie future uxoris sue 
omnia bona ipsius Petrutii m obilia et inm obilia presentia et fu tu ra  que 
nunc habet et in fu turum  acquisierit dum  hoc pignus duraverit. H oc autem  
pignus e t obligatio dictus Petru tius eidem  Paulo presenti et recipienti pro 
se et quo supra  n o m in e“' p ro  eo quod confessus est se recepisse et habuisse 
a  dicto Paulo dante et solvente pro dicta M inotia sorore sua e t fu tu ra  uxore 
dicti Petrutii in Dei nom ine p ro  dote et nom ine dotis ipsius M inotie centum  
libras provisinorum  senatus de quibus etc. et renuntiavit etc. sub pactis et 
tenoribus infrascriptis etc. Item  dictus Petrutius donavit eidem  Paulo pre-